בעל המשנה ברורה (בעקבות ה'פרי מגדים') מזהה בין החשש לטעות לבין מראית העין בשבת. בנוסף נוקט ה'משנה ברורה' בעמדה המחמירה, שלפיה יש לחשוש גם מפני פרשנותם של המיעוט מקרב הרואים, משום שהללו צפויים לטעות, ועלולים להתיר לעצמם איסורים נוספים הדומים למעשה ההיתר שראו. כך מתעורר החשש להתפשטות האיסורים.

בתשובתו משנת תשי"ט (1959), דן הרב משה פיינשטיין בשאלה האם ניתן להיכנס למתחם של בית כנסת קונסרבטיבי, לשם תפילה בחדר צדדי המשמש כבית כנסת אורתודוקסי:

הנה באינו מפורסם זה לרבים שיש שם מקום כשר להתפלל.